
Příloha č. 9 - Úvodní rozvaha 

Inventura studií 

MČ Praha 14 

1 / 1 

 

Inventura studií 

 

Městská část Praha 14 se teprve v průběhu posledního období snaží i ve spolupráci s jiným 

subjekty zajistit podklady, které by ověřily možnosti a podmínky změn v území a posoudily by možná 

řešení vybraných problémů.  

Studie Prahy 14 - FA ČVUT 

Studenti architektury z FA ČVUT zpracovali v roce 2011 pod vedením Doc. Ing. arch. Jana 

Jehlíka urbanistické projekty se zaměřením na proces geneze města, krajinu, urbánní prostor  a 

architekturu v širších prostorových a příčinných souvislostech. Zpracovávány byly návrhy ve 3 

tématech - Praha 14 - Urbanistická studie městské části, Praha 14 - Rajská zahrada a Praha 14 - Staré 

Kyje.  

Studie dopravní prostupnosti Hutě-Hloubětín 

V květnu 2013 byla zpracována dopravní studie zabývající se dopravním řešením území na 

Hutích a možnostmi problematického propojení směrem na jih do Hloubětína. 

Studie Kyje-Hloubětín, Praha 14 

V současné době je architektonickým atelierem KAAMA zpracovávána Ověřovací studie Kyje - 

Hloubětín, Praha 14, jejímž účelem je prověření, posouzení a navržení možných řešení vybraných 

problémů, případně úprav nebo rozvoje některých funkčních systémů v území, například veřejné 

infrastruktury, které by mohly významně ovlivňovat nebo podmiňovat využití území, uspořádání 

území nebo jejich vybraných částí. Předpokládá se, že seznámení s prvním návrhem proběhne již 

během následujícího měsíce.  


	Inventura studií
	Studie Prahy 14 - FA ČVUT
	Studie dopravní prostupnosti Hutě-Hloubětín
	Studie Kyje-Hloubětín, Praha 14


